ga d̄z initū sumere ex psona nřa. i. ex psona et p̄sens est. iō d̄z cōdēnari. p̄cu. p̄sens. et hoc ple ne dixi in. l. stip. ista. s. si q̄s ilula. de h̄bo. ob. sed i p̄sона. p̄cu. abſit dñi q̄liter d̄z p̄cipi. dicit glo. pmittis mihi. p̄cur. noie ticij q̄ ticio dabis tē. et vide gl. et supple ibi ubi stipu. ut illi des hoc nul lo mō ualeret: ut no. j. t. i. l. stip. ista. s. si q̄s ilula. et ista verior. Itē ibi utilis q̄rif: ut. l. hmōi. in pn. .s. de leg. i. t. l. pe. s. de neg. ge. Item dicit q̄ illi utilis q̄rif. qđ itellige in casib⁹ spālib⁹ nō regla riter: ut no. in. s. si q̄s alij. insti. de iniuri. stipu.

Et depositi. Q̄icūqz dolus purgaf p actōes descēdētē ex h̄ctū vel q̄si tenet h̄fs sicut defunct⁹. b. d. C. Op. C. ne ex dīc. defū. l. i. Glo. dicit istud ē uex q̄n dīc. cōmittit ex h̄ctū. sec⁹ si in h̄ctū. s̄z tūc op. isti. de ppe. et tēp. ac. s. aliqñ. ubilz dolo iduji ad p̄trahēdū n̄ tenet h̄fs me⁹. So. dic q̄ in. s. aliqñ. fuit dolus cōmissus in cō tractu nō th̄i purgaf p actionē dscēdētē ex p̄tractu: cū dolus dōerit cām p̄tractui: et sic p̄tractus ipso iure ē nullus et purgaf p actionē de dolo q̄ i h̄fdē nō daf nisi litis p̄te. Istis casib⁹ loquif. l. si hoiez. s. daf. s. deposi. et illō tetigi. i. l. i. j. de p̄ua. delic. C. Op. C. d. here. tu. l. i. Glo. dicit q̄ d leu nō tenet: et sic no. q̄ siue i p̄tractu vel q̄si vo lūtario uel necessario nō tenet h̄fs d leu culpa. p̄trariū tener glo. q̄ sec⁹ in uolūtario: ut. l. actio. .s. de neg. ge. t. l. si curatoris. C. de neg. ge. L. y. ibi in. iii. op. tener istā. Sed in actione in factus dixi. j. de priua. deli. l. i.

A factū actio. C. Que sunt actiōes in factū dic ut in glo. C. Quero d̄ q̄ h̄loquif. Glo. dicit de illa q̄ semp fuit in factū. et est op̄. Jo. h̄z q̄ est rō q̄ actio i sc̄m als nō daf si liofami. nescio. iō H̄e. dicit cū. l. filius. s. e. sit. l. pau. q̄ alios rep̄bēdit in uno h̄bo dicēdo Hau lus imo p̄tra nō ē verisile q̄ ipse omiserit aliquid. iō dicit ipse q̄. l. fili⁹. logf de actiōib⁹ cōperētib⁹ ip̄i filio suo noie. h̄logf de actiōe q̄ h̄z qraf p̄ri filius p̄t exercere. qđ itellige i casib⁹ pmissis. s. p̄re abſite: ut no. de iudi. l. si lōgius. Tu potes attētare et dicere q̄ h̄z logf in oib⁹ actionibus in factū q̄ descēdūt ex edictis vel iterdictis p̄torū q̄s filiussa. p̄t itētare suo noie. nā edicta p̄torū sunt facta naturali egrat et i eis nō ita curaf p̄fia potestas. nō ergo ita q̄rif p̄ri ut apud filiuz nō remaneat: ut. C. q̄ admit. ad bo. pos. l. i. et ibi no. p. glo. et id qđ d̄ in. l. f. s. eo. ē dīcū. Jul. rela tū p Hau. qđ ibi supplef. et hoc ipse inuit dū di cit in factū tē. q̄ est dictio implicatiua.